正本
襠 號：

保存年限：

衛生福利部 函

1035。 ||||1111111111111111111111111111111111111111 11111111111111111111111
圭北市大同區南京西路288號4棲之10

受文者：台灣食品發展協會

裝
．
．．
．

．
 ；

：
．

訂
·
·

·
;．

．
．

．．
 泉

．．
．．

．．
．．
 ；

．
．．
．

．．

幺＇

發文日期：中華民國114年5月22日
發文字號：衛授食字第1141300018號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

地址：115204臺北市南港區忠孝柬路六段488號
聯絡人：何小娃
聯令各電語：02-2787-7354
傳真：02-2653-1062
電子郵件：ti0628@fda.gov.tw

箜栓斟禥莒
114, 6. 0 6

主旨： 「食品及其相關產品回收銷毀處理辦法」修正草案，業經本

部於中華民國114年5 月 22日以衛授食字第 1141300016號公告

預告，請查照並轉知所屬。

說明：

一 丶旨揭公告請至行政院公報資訊綱 、 本部綱玷「衛生福利法規

檢索系統」下 「 法規草案」網頁 、 本部食品菓物管理署網站

「公告資訊」下 「 本署公告」綱頁及國家發展委員會「公共

政 策 綱 路 參 與 平 臺 眾 開 講 」 網 頁

(https://join.gov. tw/policies/）自行下載。

二 、 對於本公告內容有任何意見或修正建議者，請於本公告刊

登公報之次日超60 日內陳述意見或洽詢：

（一）承辦單位：衛生福利部食品菓物管理署

（二）地址： 115021 臺北市南港區硏究皖路一段130巷109號

第1頁 共3頁

（三）聯絡人：何小姐

（四）電語： （02) 2787-7354

（五）傳真： （02) 2653-1062

（六）電子郵件： ti0628@fda.gov.tw

正本：濃業部、經濟部、財政部、立法「完王委員育敏、立法院．蘇委員清泉、立法晓盧委
員縣一、立法院陳委員菁徽丶立法浣涂委員權吉、立法「完陳委員昭姿、立法院林
委員月琴丶立法浣林委員淑芬、立法院邱委員鎮軍、立法浣陳委員瑩、立法浣黃
委員秀芳丶立法浣楊委員曜丶立法皖廖委員偉翔丶立法浣劉委員建國、立法院王
委員正旭、社會福利及衛生環境委員會、民主進步煮立法浣黛圉丶中國國民煮立
法院栄團、台灣民眾蔗立法院僳困、地方政府衛生局、台灣食品科學技術學會丶
台灣保健食品學會丶財團法人中央畜產會、財圍法人食品工業發展研究所、財圍
法人中華穀類食品工業技術研究所丶台灣營養學會、社囷法人中華食品安全管制
系統發展協會、財困法人台灣食品產業策進會、台灣食品保護協會、台灣食品產
業發展協會丶台灣優良食品發展協會丶台灣食品安全管理協會、中華民國包裝飲
用水發展協會、台灣營養食品協會、中華有機與自然食品協會丶中華食品安全推
厝協會、社團法人中華民國孔業協會丶台灣乳酸菡協會、社困法人台灣食品技師
協會、財困法人台灣優良農產品發展協會、台灣食品發展協會、台灣特殊營養食
品協會丶台灣農產食品生技聯盟、台灣優良蛋品發展協會 、台灣區糖菓餅乾麵食
工業同業公會丶台灣省糕餅商業同業公會聯合會、中華民國米穀商業同業公會全
國聯合會、中華民國豆腐甯業同業公會全國聯合會、中華民國青果甯業同業公會
全國聯合會丶中華民國家畜肉類商業同業公會全國聯合會、中華民國糕餅商業同
業公會全國聯合會、臺灣烘焙油脂工業同業公會、臺灣區茶輸出業同業公會、壹
灣區飲料工業同業公會、台灣區釀造食品工業同業公會、中華民國蔬菜商業同業
公會全國聯合會丶台灣冷凍肉品工業同業公會、臺灣省冰果飲品甯業同業公會聯
合會、台灣省豆腐商業同業公會聯合會丶台灣省製麵商業同業公會聯合會丶台灣
省蔬菜商業同業公會聯合會、台灣省醬類商業同業公會聯合會、台灣省雜種崗業
同業公會聯合會、台灣胺基酸工業同業公會、台灣區大麥製品工業同業公會丶台
灣區玉米類製品工業同業公會、台灣區米穀工業同業公會、台灣水產工素同業公
會、台灣區冷凍食品工業同業公會、台灣區冷凍蔬果工業同業公會、台灣區孔品
工業同業公會、台灣植物油製煉工業同業公會、台灣區蜜餞工業同業公會丶台灣
區製冰冷凍冷藏工業同業公會丶台灣區製茶工業同業公會丶台灣區麵粉工業同業
公會、台灣蔬果輸出業同業公會、台灣維頭食品工業同業公會、中華民國食品流
通甯業同業公會全國聯合會、台灣保健營養食品工業同業公會、臺灣省進出口商
業同業公會聯合會、中華民國營秦師公會全國聯合會、中華民國進出口商業同業
公會全國聯合會、中華民國盛裝飲用水商業同業公會全國聯合會、台灣區紅糖工
業同業公會、中華民國酵素食品發展協會、台灣食品安全促進協會丶中華民國落
花生產業協會、中華民國瓜子花生堅果協會、社團法人台灣冷鏈協會、台灣精緻
洗選蛋品協會、社困法人中華安全永續發展協會、臺灣省進出口商業同業公會聯
合會、宜蘭縣進出口商業同業公會、台南縣進出口甯業同業公會、台南市進出口
商業同業公會、台束縣進出0甯業同業公會、台北市進出口商業同業公會丶台中

第2頁 共3頁